Администрация  муниципального района «Могочинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    25 июня 2021 года                                                               			№ 388
г. Могоча

О внесении изменений в постановление «О проведении районного турнира по дартс среди населения от 10 лет и старше, посвящённого Дню по борьбе с наркотиками» от 18 июня 2021 года № 367

В связи с возникшей необходимостью, в  целях развития физической культуры и спорта, в муниципальном районе «Могочинский район», руководствуясь п. 31 ч. 1 ст. 8 Устава муниципального района «Могочинский район», администрация муниципального района «Могочинский район» постановляет:

1. Внести в постановление «О проведении районного турнира по дартс среди населения от 10 лет и старше, посвящённого Дню по борьбе                с наркотиками» от 18 июня 2021 года № 367, следующие изменения:
1.1 Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:                          «1.Провести 10 июля 2021 года районный турнир по дартс среди населения от 10 лет и старше, посвященный Дню по борьбе  с наркотиками  на стадионе «Юность», в 11:00 часов местного времени.
1.2. Пункт 2 приложения № 2 утвержденное постановлением администрации муниципального района «Могочинский район» от 18 июня 2021 года «О проведении районного турнира по дартс среди населения от 10 лет и старше, посвящённого Дню по борьбе с наркотиками» изложить в следующей редакции:
     «2.Время и место проведения.
     Районный турнир по дартс среди населения от 10 лет и старше, посвященного Дню по борьбе с наркотиками 10 июля 2021 г. в 11-00 часов в центральном парке города Могоча, регистрация участников с 10-00 часов. Предварительные заявки принимаются по тел. 8-30241-40-5-38 тел. 8-914-805-39-87 Пеленовская Евгения Леонидовна, или на электронную почту mogocha.sport@mail.ru в срок до 08.07.2021 г.
2. Настоящее постановление официально опубликовать на специально оборудованном стенде, расположенном на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, д. 13. Дополнительно настоящее постановление официально обнародовать на сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, размещенному по адресу: «https://mogocha.75.ru».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя руководителя администрации муниципального района «Могочинский район» по социальным вопросам О.А.Рюмкину .

Глава муниципального района
[bookmark: _GoBack]«Могочинский район»                                                         А.А. Сорокотягин